БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ЭТӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
(Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районыныҢ

ЭТӘЙ  ауыл БИЛӘМӘҺе ХАКИМИЯТЕ)

	[image: image1.jpg]

	  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

  ПОСЕЛЕНИЯ  ИТЕЕВСКИЙ

  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

  РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

  (АДМИНИСТРАЦИЯ ИТЕЕВСКОГО

  СЕЛЬСОВЕТА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

                     КАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «30» май  2017 й.                           № 27                   «30» мая  2017 г.

       Этәй  ауылы
 с. Итеево

О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 28 мая 2015 года № 27 «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

на территории сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального

 района Илишевский район Республики Башкортостан»
  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

  1. Признать  утратившим    силу постановления Администрации сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 28 мая 2015 года № 27 «О создании учебно-консультационного  пункта  по  гражданской  обороне  и  чрезвычайным  ситуациям

на территории сельского поселения Итеевский  сельсовет муниципального  района Илишевский район Республики Башкортостан».
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
  3.  Контроль за исполнением настящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения                                                                             А.А. Багаув